
UCHWAŁA NR XI/85/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2024 z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa § 1 w podziale na działy i rozdziały - 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych - stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 2.057.304,81 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 27544E88-579D-49FA-9A3D-1CCEA4E95D8C. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

1. Rewitalizacja podwórka przy ul. Krakowska 24 w Strzelcach Opolskich 379 209,00 30.06.2025r.

2.
Wymiana pokrycia dachu w budynku administracyjno-magazynowym przy ul. Plac Targowy 10
w Strzelcach Opolskich

96 500,01 30.06.2025r.

3.
Termomodernizacja wraz z remontem elewacji i zmianą sposobu ogrzewania Rynek 24 w Strzelcach 
Opolskich (BGK)

636 120,00 30.06.2025r.

4.
Termomodernizacja wraz ze zmianą sposobu ogrzewania budynku ul. Marka Prawego 8 w Strzelcach 
Opolskich (BGK)

548 640,00 30.06.2025r.

5. Przebudowa dwóch lokali mieszkalnych przy ul. Marka Prawego 8/2-4 w Strzelcach Opolskich (BGK) 181 980,00 30.06.2025r.

6. Modernizacja zbiornika przeciwpożarowego w Strzelcach Opolskich przy ul. Mostowej 32 293,80 31.05.2025r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/85/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 grudnia 2024 r.

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH,
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

Id: 27544E88-579D-49FA-9A3D-1CCEA4E95D8C. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

7. Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem energooszczędnych rozwiązań 138 498,00 30.04.2025r.

8. Pielęgnacja 34 drzew w zabytkowym Parku Renardów w Strzelcach Opolskich 44 064,00 30.06.2025r.

2 057 304,81 xRazem

Id: 27544E88-579D-49FA-9A3D-1CCEA4E95D8C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Treść
Wydatki

razem
[5+6]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 842 449,01 96 500,01 1 745 949,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 709,01 96 500,01 379 209,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 366 740,00 -- 1 366 740,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 32 293,80 -- 32 293,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 293,80 -- 32 293,80
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 138 498,00 -- 138 498,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 498,00 -- 138 498,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 44 064,00 44 064,00 --

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 44 064,00 44 064,00 --

2 057 304,81 140 564,01 1 916 740,80

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/85/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY
DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

Razem

Id: 27544E88-579D-49FA-9A3D-1CCEA4E95D8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


